
 
 
 
 
 
HALLUCARE – Silikonový korektor s ochranou palce (I209) 
 
 
Silikonový korektor s ochranou palce je navržen tak, aby 
tlumil a chránil bolestivý výčnělek vřetenní kosti 
absorbováním tlaku. Může zabránit dalšímu zánětu kloubu na 
noze. Díky svému anatomickému tvaru se snadno vejde do 
všech bot. 
 
Indikace:  
Zmírnění bolesti spojené s haluxy, prevence při vzniku 
haluxů. 
 
Kontraindikace: 
Změny kůže v důsledku působení pomůcky. 
 
Použití:  
Korektor nasaďte na palec u nohy, ochranný kryt by měl zakrývat vbočený palec. Separátor by se 
měl po nasazení pomůcky nacházet mezi palcem a dalším prstem.  
 
Údržba: 
Pomůcku omyjte vlažnou mýdlovou vodou. Osušte ručníkem a před opětovným použitím naneste 
mastek.   
 
Balení: 1 pár 
Velikost: univerzální 
Složení: 100% TPE gel 
Označení: DRIE0B0XXXXUP 
 
BASIC UDI-DI: 59017804DRIE0BJL 
 
 
Výrobce: 
mdh sp. z o.o. 
ul. Maratońska 104 
94-007 Łódź, Polsko 
tel. +48 42 674 83 33 
e-mail: profilaktyka@mdh.pl 
 
Distributor: 
MEYRA ČR s. r. o. 
Hrusická 2538/5 
141 00 Praha 4 
tel.: +420 272 761 102 
e-mail: meyra@meyra.cz  12/2021 
www.meyra.cz 
 

mailto:meyra@meyra.cz
http://www.meyra.cz/

